
Uchwała nr 200/24/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wzoru dyplomów 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, działając 

na podstawie art. 77 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 743, z późn. zm.) oraz w związku z § 32-34 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

zatwierdza wzór dyplomu: 

a) ukończenia jednolitych studiów magisterskich, 

b) ukończenia studiów pierwszego stopnia, 

c) ukończenia studiów drugiego stopnia. 

2. Wzory dyplomów stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Dyplomy sporządzane będą na blankiecie zawierającym zabezpieczenia zgodne 

z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

wykazu minimalnych zabezpieczeń dokumentów publicznych przed fałszerstwem, 

pozytywnie zaopiniowanym przez komisję ds. dokumentów publicznych. 

4. Dokumentację techniczną dokumentu publicznego określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Dyplomy według wzorów, o których mowa w § 1, wydawane będą absolwentom 

od dnia 11 lipca 2024 roku. 

§ 3 

Z dniem 10 lipca 2024 r. traci moc uchwała nr 113/22/k20-24 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 

wzoru dyplomów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


